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Response: 
Sprint's proposal for intrastate access is to mirror both the interstate rate 
structure as well as the interstate rate levels. Sprint's interstate switched 
transport rate category has sub-element rates for common and dedicated trunk 
ports, which are not disaggregated from the switched common transport rate 
elements in their intrastate access tarii. Verizon's proposal does not disaggrete 
these interstate sub-element rates for common and dedicated trunk ports in the 
intrastate access tariff, but did utilize the revenues associated with these 
elements in deriving the interstate average revenue per minute (ARPM). The 
intrastate access revenue change if Verizon utilized Sprint's methodology would 
be $124k additional intrastate access revenue to achieve parity with the 
interstate access rate. This is calculated by comparing the proposed intrastate 
access revenue of ** $24,276,819 ** to the recalculated intrastate access 
revenue of ** $24,400,970 ** utilizing Sprint's mirroring of the sub-elements 
mentioned above. 

This is an estimated impact only. The quantities for trunk ports are estimates 
since these rate elements are not in the intrastate access tariff, and were 
developed utilizing a ratio of interstate trunk ports to interstate end office 
switching minutes and makes other assumptions in regards to interstate Percent 
Interstate Usage (Plus). 

Please see Attachment POD 24 (Bates Nos. 235-236). 

13. Were the annualized units used in ODF-3 to calculate the annual revenue 
changes for residence and business, access lines? If not, please describe the 
units used in the calculations. 

Response: 
Yes. 

14. What would the revenue adjustments by year be if the PlCC were not included in 
Verizon's calculations? 

Response: 
Verizon's interstate access revenue would be reduced by $12,898,458 if the 
PlCC was not inciuded. The intrastate access revenue would also be reduced by 
this amount. Attachment to POD 25 reflects the original ODF-1 adjusted for the 
audit findings and eliminates the PICC. This leaves the ARPM for traffic 
sensitive only. This exhibit also shows the recalcutated rate design by year, 
which reflects a 53% reduction for year 1 and year 2 is residually priced. The 

This confidentiality d by or 
for a "teico" for DN 
is required unless the material is subject to a 
request per 119.07, FS, or i s  admitted in the 
record per Rule 25-22.006(8)(b), FAC. 

No ruling 
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15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

revenue impact by not including the PlCC in year 1 is a decrease in access 
revenue of ** $6,988,820 ** and ** $5,909,696 ** for year 2. 

What are the units by month that are included in the column labeled "intrastate 
demand" in all the schedules of ODF-l? 

Response: 
Please see confidential Attachment 15 (Bates No. 225). 

What are the units by month that are included in the column labeled "annualized 
units" in all the schedules of ODF-2? 

Response: 
Please see confidential Attachment 16 (Bates No. 226). The units by month in 
the column labeled "annualized units" is the sum of months June 2002 through 
May 2003. 

What are the units by month that are included in the column labeled "annuaiized 
units" in all the schedules of ODF-3? 

Response: 
Please see response to Interrogatory No. 16. 

What are the source reports that the annualized units are derived from? 

Response: 
Please see Attachments INT 18a and 18b (Bates Nos. 227-228). 

The source for the annualized units for switched access is the customer Access 
Billing Database (CABS). The data is extracted from CABS and formatted into 
reports in SAP. 

On page 24 of his direct testimony, lines 1-2, witness Fulp states that "[blasic 
local residential rates are subsidized and receive substantial support." Please 
provide a list of all Verizon services that subsidize basic local service rates. 

Specific Obiection to lnterroaatorv No. 19: 
In addition to its General Objections, which are incorporated herein by reference, 
Verizon objects to this interrogatory on the grounds that it is not reasonably 
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41. What are Verizon Florida’s originating and terminating intrastate access minutes 
for 2000,2001 2002, and January-June, 2003? 

Response: 

2000 
2001 
2002 
January - June 2003 
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Dackat No. 
Dine?. Testimmy o! O W  D. Fu$ 

Exhiba No. ODF-I 
FPSC Wbif No. 

i VERIZON Communications 
Florida 

Calculation of the Interstate ATS ARPM 
I- I 

1 

I (  in12oo3 in12o(33 
I Rate Jun’02-May’03 Interstate Interstate 

Element Application IntrastateDernand Rates Revenues 

I 

476,595 $ 0.0000627 E 1,tO6,434 
$ O.ooOo752 

394,868 $ 0.0017800 
$ 0.0022253 
$ 0.0024106 

a m  

$ 15.28 0 275,544 
5.97 $ 1,961.90e 
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I 
I VERIZON Communications 7 Fforida 

__ 

Calcuiation of the interstate ATS ARPM 
i 

lfi120W 1/1/2003 
t R%te Jon '02 - May '03 Interstate Interstate 

Element Application IntnwtateDemand Rates ReVenUeS 

k 

I 

D S 3  Termination , PerMonth 
T63 $346.88 

$37Q.00 
$444.25 

$31.40 
$31 .40 
$31.40 

497 $48.99 
$48.99 
$48.99 

$165.00 
$250.00 
$250.00 

m $1,ooo.oo 
$1,055.12 
$1,055.12 

1 DS1 to Voice Multiplexing : Each,PerMonth 
' , zone1 8[J $250.00 $ 

Zone 2 $250.00 
j zone3 $250.00 

Zone 1 948 $346.88 $ 
zone 2 I $370.00 

DS3 to DS1 Multiplexing Each, Per Month 

I 
~ zone3 $444.25 

125.895 

16,500 

328.842 

, 
1 , Total ATS Revenue $ 38,597,818 

t 1 

' ATS ARPM $ 0.0055188 
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VERIZON Communications 
Florida I 

Intrastate Rate Reductions to Reach Interstate Composite 

I 
90.0159409 1 $0 
$0.0246950 i $0 

I 

Total Revenue I m 
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I 
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! *  /Intrastate Transport in FL has 3 priang zones. In the instances where the rates for mnes within a rate elenant were ! 

,dlffenmt, the lowest pnce was appi~ed. ' I 
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